

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Paket Pekerjaan Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung - Bangunan Gedung Tempat Kerja - Bangunan Gedung Sarpras MPP

	Satuan	Vol	Harga	Pajak(%)	Keterangan
Pagar Depan+Planter (Beton)	m3	0,75	1.304.573,60	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Tiang bendera+ dudukan tiang	ls	1	944.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Paving depan dan area basemer	m2	201,45	5.874,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Planter box area parkir belakang	m3	1,5	347.938,25	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Dinding Arsis Brangkas Buka	m3	0,9	1.304.573,60	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Keramik Lantai 1	m2	30	5.874,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Mera dapur(Beton)	m3	0,18	1.304.573,60	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Papan nama/papan informasi	bh	2	250.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
dinding belakang	m3	0,45	347.938,25	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
dinding Partisi	m2	145,8	50.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Pipa KM eksisting agar tidak ter	ls	1	1.925.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
bangunan hasil bongkaran ke luar lok.	ls	1	1.000.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Nama Kegiatan	ls	1	350.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
Penerapan Managemen Kont	ls	1	7.500.000,00	11,00	PEKERJAAN PERSIAPAN
kolom	m2	2,4	218.372,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
perbaikan/pembesian	kg	46,99	16.925,37	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
beton mutu f'c = 16,9 MPa K200	m3	0,18	1.109.549,10	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
dinding	m2	2,25	64.611,36	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
spiongan dan ban-banan	m2	9	62.739,60	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
Beton ekspose	m2	3,45	37.037,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
dinding	m2	39,45	37.671,10	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
steel 304 dia.2" tebal 1 mm (Pa	m'	18	250.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
steel 304 dia.1,5" tebal 1 mm (m'	12	185.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
steel 304tebal 2 mm(Pas.Pintu	m2	2,88	1.750.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
Pintu geser : roda besi, besi siku 4)	ls	1	2.500.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU MASUK PEJALAN KAKI
tanah Pondasi umpak	m3	0,27	71.747,50	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Pasir bawah pondasi	m3	0,03	345.499,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Beton Pondasi Umpak K 175	m3	0,18	1.077.176,10	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Papan Nama	Unit	2	250.000,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
tanah Pondasi umpak	m3	0,43	71.747,50	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Pasir bawah pondasi	m3	0,03	345.499,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Beton Pondasi Umpak K 175	m3	0,43	1.077.176,10	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Tiang Bendera	Unit	1	500.000,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
tanah Penyamaan elevasi halaman	m3	8,8	71.747,50	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Paving Block square 20x20 cm tebal 8 cm	m2	143,45	277.716,67	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Paving lapis pasir (Paint Solvent)	m2	71,72	98.573,58	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Guiding Blok uk 30x30 cm	m2	19,5	374.547,80	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Kembali Paving 10x20 hasil Bongkaran	m2	38,5	85.310,17	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Penanaman	m2	38,5	171.369,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Tanah subur	m3	6	150.000,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Tanaman Perdu/sernak	bh	250	15.000,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
Tanaman Rumpun Gajah Mini	m2	55	30.000,00	11,00	PEKERJAAN HALAMAN DEPAN
gerakan cat lama/eksisting	m2	1330,6	15.194,85	11,00	PEKERJAAN FASAD
eksterior dinding	m2	1330,6	50.569,81	11,00	PEKERJAAN FASAD
WF 10x20 cm+Perkuatan	kg	402,22	34.221,00	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
Cemikal angkur	titik	32	126.269,00	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
ACP Type 1+Rangka besi hollow 40x40x3	m2	166,6	809.930,55	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
ACP Type 2+Rangka besi hollow 40x40x3	m2	76,35	809.930,55	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
ACP Type 3+Rangka besi hollow 40x40x3	m2	87,36	809.930,55	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
ACP Cutting laser+Rangka besi hollow 40x	m2	22,4	1.214.895,82	11,00	PEKERJAAN FASAD (RANGKA UTAMA ACP)
Lampu LED strip	m'	37,6	25.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
Sealant Pintu-jendela eksisting	m'	136	5.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
Plafond PVC tebal 10 mm	m2	38,5	218.253,20	11,00	PEKERJAAN FASAD
besi WF 10x20 (Pas.pintu Otomatis)	kg	187,44	34.221,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
ACP+Rangka Hollow (Pas.pintu Otomatis)	m2	14,08	809.930,55	11,00	PEKERJAAN FASAD
Automatic Sliding Door (capacity 2x15	Unit	1	95.000.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD

Tempered 12 mm(Opening size 10	daun	2	11.171.300,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...sangan dan instalasi mesin	ls	1	3.500.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...ngan dan Packing	ls	1	9.000.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...tasi dan akomodasi	ls	1	6.500.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...an 1 m2 sandblast	unit	5,2	56.750,65	11,00	PEKERJAAN FASAD
...kali: dudukan letter sign	m3	1,8	1.025.200,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...YANAN PUBLIK" Tinggi 85 cm	bh	19	1.000.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...ge: 120 cm	bh	3	2.000.000,00	11,00	PEKERJAAN FASAD
...mp" dan "MALL PELAYANAN PUI	m2	3,9	151.709,44	11,00	PEKERJAAN FASAD
...ah Pondasi	m3	1,6	71.747,50	11,00	PEKERJAAN TANGGA BELAKANG
...ah Pondasi	m3	0,18	345.499,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BELAKANG
...ah kembali	m3	1,8	52.195,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BELAKANG
...ah lantai kerja K 100	m3	0,18	904.204,40	11,00	PEKERJAAN TANGGA BELAKANG
...ah Pondasi	m2	1,2	183.439,30	11,00	PEKERJAAN PONDASI
...an/pembesian	kg	38,91	16.925,37	11,00	PEKERJAAN PONDASI
...tu f'c = 16,9 MPa K200	m3	0,3	1.109.549,10	11,00	PEKERJAAN PONDASI
...ng kolom	m2	3,3	218.372,00	11,00	PEKERJAAN KOLOM
...an/pembesian	kg	46,38	16.925,37	11,00	PEKERJAAN KOLOM
...tu f'c = 16,9 MPa K200	m3	0,21	1.109.549,10	11,00	PEKERJAAN KOLOM
...ng sloof	m2	2	194.439,30	11,00	PEKERJAAN SLOOF
...an/pembesian	kg	43,39	16.925,37	11,00	PEKERJAAN SLOOF
...tu f'c = 16,9 MPa K200	m3	0,4	1.109.549,10	11,00	PEKERJAAN SLOOF
...NP 200.75.20.3,2 type B0	kg	111,24	34.221,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BAJA
...NP 150.50.20.3,2 type B1	kg	51,42	34.221,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BAJA
...siku L 70.70 type B2	kg	387,62	34.221,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BAJA
...des Tb 3 mm	m2	10,26	1.059.722,22	11,00	PEKERJAAN TANGGA BAJA
...nk Chemical Angkur baut D16	titik	24	126.269,00	11,00	PEKERJAAN TANGGA BAJA
...si Hollow 100x100 mm tebal 3 mm	kg	150,98	34.221,00	11,00	PEKERJAAN PENUTU[TANGGA
...si Hollow 50x100 mm tebal 3 mm	kg	118,69	34.221,00	11,00	PEKERJAAN PENUTU[TANGGA
...si Hollow 40x40 mm tebal 2 mm	kg	13,2	34.221,00	11,00	PEKERJAAN PENUTU[TANGGA
...ap galvalum	m2	12	93.540,70	11,00	PEKERJAAN PENUTU[TANGGA
...si	m2	25	29.696,81	11,00	PEKERJAAN PENUTU[TANGGA
...antai keramik 25x25 cm	m2	4	149.779,52	11,00	PEKERJAAN TEMPAT WUDHU
...ding keramik 25x40 cm	m2	8	231.209,00	11,00	PEKERJAAN TEMPAT WUDHU
...an air	bh	4	133.932,17	11,00	PEKERJAAN TEMPAT WUDHU
...oor drain	bh	1	151.530,50	11,00	PEKERJAAN TEMPAT WUDHU
...ding Blok uk 30x30 cm	m2	15	374.547,80	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...antai Homogeneous tile uk. 60x60 cm Pc	m2	476	261.397,15	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...antai Homogeneous tile uk. 60x60 cm Ur	m2	58,24	284.069,37	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...antai Homogeneous tile uk. 30x30 cm Ur	m2	9,2	241.675,50	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...Dinding Homogeneous tile uk. 30x60 cm	m2	34,4	380.055,37	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...antai Steppositing tile uk. 10x60 cm	m'	78,4	57.879,80	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...afond PVC tebal 10 mm+Rangka Hollow	m2	26,5	218.253,20	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...afond Gypsum Board tebal 9 mm+Rang	m2	365	215.076,40	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...afond Drop Ceiling	m'	111,1	125.000,00	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...gerokan Cat dinding lama	m2	672,6	15.194,85	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...dinding Interior	m2	672,6	37.671,10	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...afond	m2	365	48.116,81	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...beton Ekspose lantai semi basement	m2	620	48.116,81	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...erproofing area Toilet eksisting dan baru	m2	14,26	98.573,58	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...salient Pintu-jendela eksisting	m'	136	5.000,00	11,00	PEKERJAAN REHAB RUANGAN DALAM
...kangan 1 m' kusen alluminium 4" powd	m'	5,3	232.277,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan daun pintu plat baja tebal 1.6 mm (bh	1	1.750.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan rangka kisi-kisi	m'	1,3	15.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan kisi kisi plat baja tebal 1.6 mm (m2	m2	0,26	1.200.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	0,1	141.907,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1 psg Handle Dekkson LHTR 001	psg	1	250.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1 bh Double cylinder lock	bh	1	133.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1bh Patch Lock/Mortise lock	bh	1	218.500,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1bh Escutcheon	bh	1	40.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1bh Hinge Dekkson ESS DL 4X3)	bh	3	47.733,33	11,00	PEKERJAAN PINTU P2
...angan 1 m' kusen alluminium 4" powd	m'	10,6	232.277,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
...angan 1 m2 pintu kaca rangka allumin	m2	3,78	702.305,45	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
...angan 1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	2,92	141.907,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
...angan 1 bh Double cylinder lock Dekks	bh	2	133.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
...angan 1bh Door closer Dekkson DCL :	bh	2	340.500,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P3

1 bh Patch Lock/Mortise lock Dek	bh	2	218.500,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
1 bh Escutcheon	bh	2	40.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
1 psng Handle Dekkson LHTR 003	psg	4	223.500,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
1 bh Hinge Dekkson ESS DL 4X3;	bh	6	47.733,33	11,00	PEKERJAAN PINTU P3
1 m' kusen alluminium 4" powd	m'	5,3	232.277,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 bh cover pintu plat baja tebal 1.6 mm (bh	1	1.750.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 m' kisi-kisi	m'	1,3	15.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 m2 kisi plat baja tebal 1.6 mm (m2	m2	0,26	1.200.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	0,1	141.907,59	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 psng 2 bh Pull handle	psg	1	250.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 bh Double cylinder lock	bh	1	133.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 bh Patch Lock/Mortise lock	bh	1	218.500,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 bh Escutcheon	bh	1	40.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 bh Hinge Dekkson ESS DL 4X3;	bh	3	47.733,33	11,00	PEKERJAAN PINTU P4
1 m' kusen alluminium 4" powd	m'	15,2	232.277,59	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 m2 pintu kisi-kisi	m2	3,36	702.305,45	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 bh bambu	bh	4	25.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 bh Double cylinder lock Dekks	bh	4	133.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 bh Escutcheon	bh	4	40.000,00	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 bh Hinge Dekkson ESS DL 4X3;	bh	8	47.733,33	11,00	PEKERJAAN PINTU SHAFT
1 m2 Bata tebal 1/2 bata camp. 1 : 5	m2	8	148.573,70	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m' Praktis 11x11 cm	m'	8	110.238,15	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m' Praktis 10x15 cm	m'	2	133.377,20	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2 dinding	m2	16	64.611,36	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2	m2	12	37.037,00	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 Unit Type PK-1	Unit	1	5.023.991,31	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2 Homogeneous tile uk.30x30 cm Ur	m2	5,06	241.675,50	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2 Homogeneous tile uk.30x60 cm a	m2	16,4	380.055,37	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2 Plond PVC tebal 10 mm+Rangka Hollow	m2	5,06	218.253,20	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 m2 Interior	m2	16,4	50.569,81	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh Duduk	bh	1	3.688.138,30	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh wastafel gantung	bh	1	922.449,00	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh Shower spray	bh	1	500.000,00	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh Floor drain	bh	1	151.530,50	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh Kran air	bh	1	133.932,17	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 bh Hand railing stainless	bh	3	250.000,00	11,00	PEKERJAAN PEMBUATAN TOILET
1 unit Pemisah Daya 22000 VA (Sertifikat Laik Operi	unit	1	27.984.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENAMBAHAN DAYA LISTRIK 22,000
1 m1 Kabel NY 4cX6mm2 + BC 4mm	m1	30	142.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 m1 Kabel NY 4cX6mm2 + BC 10mm9Penarikan	m1	30	159.800,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 m1 Kabel NY 1cX70 mm (Grounding)(Penarikan	m1	10	248.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 m1 Kabel NY 1cX70 mm (Grounding)(Penarikan	m1	10	248.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 ls Busbar Grounding Tahanan Max 2 ohm	ls	2	2.500.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 Unit Pengerangan(Box panel wall mounted u	Unit	1	7.194.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI KABEL TOUVUR DAN PANEL DAYA
1 Unit Panel AC (Box panel wall mounted uk.	Unit	1	5.953.400,00	11,00	PEKERJAAN PEMASANGAN PANEL
1 bh Lampu LED Slim panel dia. 150 mm 12W	bh	41	178.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Panel 30x30 9W Outbow	bh	20	113.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh 5W Fitting Outbow	bh	2	76.900,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Panel 17W Inbow	bh	5	195.900,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Lampu Sorot 5W Outdoor	bh	6	76.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 m1 Lampu	m1	105	70.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Panel Nama OPD+aksesoris	bh	20	1.500.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Panel Seri	bh	19	47.200,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Panel Tunggal	bh	9	34.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Kontak Dinding	bh	13	52.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Kontak AC	bh	15	149.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 bh Kontak Meja 3 Lubang	bh	36	337.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 titik Penerangan dg Kabel NYM 3 x 2.5 m	titik	76,1	290.100,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 titik Kotak kontak Biasa dg Kabel NYM 3 :	titik	69	319.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 titik Kotak kontak AC dg Kabel NYM 3 x 2	titik	15	492.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI PENERANGAN & STOPKONTAK
1 Unit Lampu LCD Proyektor (LCD Proyektor,Bracke	Unit	1	14.238.400,00	11,00	PEMASANGAN LCD PROYEKTOR
1 titik Data komputer dg kabel UTP Cat 6 d	titik	20	405.600,00	11,00	PEMASANGAN INSTALASI DATA KOMPUTER
1 bh Data	bh	20	140.500,00	11,00	PEMASANGAN INSTALASI DATA KOMPUTER
1 bg Antena Wifi/ Acces Point	bg	2	3.772.900,00	11,00	PEMASANGAN INSTALASI DATA KOMPUTER
1 ls Switch Hub 24 Port POE	ls	2	3.885.300,00	11,00	PEMASANGAN INSTALASI DATA KOMPUTER
1 set Rack Mounted Rack 4 U	set	1	2.724.100,00	11,00	PEMASANGAN INSTALASI DATA KOMPUTER
1 Unit Speaker Active Portable + Aksesoris	Unit	1	3.000.000,00	11,00	PEKERJAAN SOUND SYSTEM RUANG RAPAT

...ngedadaan dan Pemasangan CCT	set	2	350.000,00	11,00	PEKERJAAN SOUND SYSTEM RUANG RAPAT
...ngedadaan dan Pemasangan CCT	titik	8	484.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan dan Pemasangan CCT	bh	3	98.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan dan Pemasangan CCT	set	1	420.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan dan Pemasangan CCTV	set	6	1.038.900,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan CCTV 2 MP IR type Fixed	set	2	1.200.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan hardisc 4 T	unit	1	4.908.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan 12"	unit	1	4.261.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI CCTV
...ngedadaan Heat detector dengan kabel NY	titik	13	209.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan detector dengan kabel NYA 2	titik	3	209.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan detector dengan kabel NYA 2 (1c	titik	1	209.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan lamp dengan kabel NYA 2	titik	1	284.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan Glass dengan kabel NYA 2 (1c)	titik	1	284.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan Alarm Bell dengan kabel NYA 2 (1cx)	titik	1	284.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan detector	bh	13	216.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan detector	bh	3	306.800,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan Heat Detector	bh	1	216.700,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan lamp	bh	1	154.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan	bh	1	456.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan	bh	1	406.900,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan resistor	bh	2	42.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan Fire Alarm (TB-FA)	set	1	1.508.600,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan 10 Zone c/w Batteray Ac	set	1	12.234.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan fire alarm (kabel Feeder dari M	m1	16	21.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI FIRE ALARM
...ngedadaan SHAFT LANTAI 1 SAMPAI LANTA	m1	20	99.900,00	11,00	PIPA DALAM SHAFT LANTAI 1 SAMPAI LANTAI 2
...ngedadaan Mandi Pipa PVC dia. 1/2" kelas AW	m1	12	19.300,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Mandi Pipa PVC dia. 3/4" kelas AW	m1	12	23.800,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Mandi Gate Valve Ø 3/4"	bh	1	280.200,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Pipa PVC dia. 1/2" kelas AW	m1	8	19.300,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Pipa PVC dia. 3/4" kelas AW	m1	12	23.800,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Gate Valve Ø 3/4"	bh	1	280.200,00	11,00	INSTALASI PEMIPAAN AIR BERSIH
...ngedadaan Air Bekas dia. 3 "	m1	16	119.100,00	11,00	PIPA KAMAR MANDI MENUJU SHAFT
...ngedadaan Air Kotor dia. 4"	m1	16	181.500,00	11,00	PIPA KAMAR MANDI MENUJU SHAFT
...ngedadaan Coring Beton Lubang 3"	Titik	1	350.000,00	11,00	PEKERJAAN SISTEM PEMBUANGAN AIR BEKAS DAN AIR KOTC
...ngedadaan Coring Beton Lubang 4"	Titik	1	350.000,00	11,00	PEKERJAAN SISTEM PEMBUANGAN AIR BEKAS DAN AIR KOTC
...ngedadaan Grouting Beton Lubang 3"	Titik	1	72.889,08	11,00	PEKERJAAN SISTEM PEMBUANGAN AIR BEKAS DAN AIR KOTC
...ngedadaan Grouting Beton Lubang 4"	Titik	1	72.889,08	11,00	PEKERJAAN SISTEM PEMBUANGAN AIR BEKAS DAN AIR KOTC
...ngedadaan TEMPAT WUDHU MENUJU RESAPAN (P	m1	16	119.100,00	11,00	PEKERJAAN SISTEM PEMBUANGAN AIR BEKAS DAN AIR KOTC
...ngedadaan 18.000 Btu/h	Unit	12	8.833.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan 12.000 Btu/h	Unit	1	7.042.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan 5.000 Btu/h	Unit	1	5.441.800,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Cassette (Fresh White)+Acceciries	set	1	43.691.300,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Curtain (120 cm) Pintu Utama Mall	Unit	2	4.800.000,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Utk 5/8" ATSM B280	m1	15	197.200,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Utk 1/4" - 3/8" ATSM B280	m1	30	138.100,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Utk 1/4" - 3/8" ATSM B280	m1	30	138.100,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Utk 1/4" - 1/2" ATSM B280	m1	100	167.500,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Utk pvc aw dia 1/2" + C/W insulation t	m1	100	50.400,00	11,00	PEKERJAAN INSTALASI DAN UNIT TATA UDARA
...ngedadaan Fire Extinguisher type ABC 3 kg (Incl	Unit	4	667.600,00	11,00	PEKERJAAN APAR
...ngedadaan PINTU 1 Uk.90x12x210, HPL Taco TH C	set	1	3.599.491,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan PINTU 2 Uk.90x12x210 (Aluminium Ca	set	1	3.500.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan PINEJA Uk. 220x120x75, Plywood, Hollov	bh	2	2.850.022,08	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACKDROP 1 Uk. 354,6x10x285, Plyw	set	1	8.129.423,78	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACKDROP 2 Uk. 685X4X285) Plywoo	set	1	7.590.456,04	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACKDROP 3 Uk. 112,5X4X285, Plywo	set	1	1.450.932,08	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACKDROP 4 Uk. 190X4X285, Pintu Ki	set	1	4.603.733,75	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan PLOM 1 (69X47X285), Plywood, HPL T	set	1	2.163.654,16	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan PLOM 2 (49X47X285), Plywood, HPL T.	set	1	1.940.633,75	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan KURS (FREDA 1,	bh	10	1.950.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan VERTIKAL BLIND uk. 310x1100,	bh	2	2.453.550,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan Partisi Gypsum uk. 462x10x285), Ranj	bh	1	2.427.058,47	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan Partisi Gypsum uk. 655,6x10x210), Ra	bh	1	5.271.629,17	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan CAT DINDING Existing, 734x285, Cat	bh	1	1.309.538,85	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACK DROP 5) 586+158.5X285, th700	bh	1	8.739.678,75	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan BACK DROP 6, 166X2X285, th7003dp,	bh	1	1.925.711,56	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
...ngedadaan SIGNAGE 73X3X35, Akrilik, Hitam)	bh	1	2.092.090,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR

... 190X285,Sticker,Hitam)	bh	1	490.946,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 230x290,Evamat 30x30 68	set	1	655.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 60X40X100,Plywood,HPL	bh	1	1.384.267,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 7X285,Plywood,HPL Ta	bh	1	1.764.225,83	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 73x33x35,Akrilik,Hitam)	bh	1	2.155.541,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 180X110X120,Plywood,	bh	1	2.499.005,97	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 150x40x45,Plywood,H	bh	1	1.149.046,25	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... rumput sintetis)	bh	1	655.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Busa,Oscar Clazzio	bh	1	3.870.416,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 300X260X285,Plywood	set	5	8.517.396,25	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 434X260X285,Plywood	set	1	12.706.780,62	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 444X260X285,Plywood	set	1	11.622.276,11	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 540x10x285,Plywood,I	set	1	16.389.882,89	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 318.5x6x144,Plywood,I	set	1	2.603.486,11	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 304.5x6x144,Plywood,I	set	1	2.603.486,11	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 610X260X285,Plywood,I	set	1	14.412.026,85	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 196X10X120,Plywood,HPL	bh	2	1.946.747,91	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 200X10X120,Plywood,HPL	bh	5	1.946.747,91	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 232,5X182X220,Plywood,A	set	1	8.769.268,75	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 300x10x285,Plywood,HPL	set	1	5.826.910,83	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 287x10x285,Plywood,HPL	set	2	5.826.910,83	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 120X60X75,Plywood,HPL Tac	bh	11	2.160.080,69	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 120X60X75,Plywood,HPL Ta	bh	10	2.160.080,69	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 140X60X155,Plywood,HPL T.	bh	5	3.173.582,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 60X60X100,Plywood,HPL Ta	bh	1	1.428.742,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 420X190X75,Plywood,HPL T.	bh	1	13.165.176,48	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 124x90x100,Plywood,HPL T.	bh	3	2.035.082,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 60X40X70,Plywood,HPL Ta	bh	10	1.156.089,30	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (Tulisan Angka saja Warn	bh	20	213.561,63	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 2 Uk.79x5x35,Akrilik,Hitam	bh	1	2.155.541,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 1 Uk.90x90x285)Plywood,HPL	bh	3	6.336.887,63	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 2 Uk.90x90x285,Plywood,HPL	bh	1	6.336.887,63	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 3 Uk.90x90x285,Plywood,HPL	bh	1	3.747.657,73	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... 240x120x85,Gypsum,Oscar C	set	10	5.800.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (KURSI1,BOMBA V3-C)	bh	25	1.750.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (KURSI2,FREDA 1,)	bh	24	1.950.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (VERTIKAL BLIND 1 uk.165x220)	bh	2	2.208.112,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (VERTIKAL BLIND 2 uk.330x160)	bh	1	3.340.370,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... RAK ZONA PELAYANAN uk.277x40x285)	bh	1	8.347.095,48	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Kursi Bar,Kayu Solid,Jok Bludru,kaki Ca	bh	6	1.145.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Partisi Gypsum 1 muka uk.1165x10x	bh	1	9.565.573,93	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Partisi Gypsum 2 muka uk.1052x10x	bh	1	13.872.142,17	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Partisi Gypsum 2 muka uk.3125x10x	bh	1	4.637.453,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Partisi Gypsum 2 muka uk.1047x10x	bh	1	4.637.453,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (2140x285)	set	1	5.080.300,13	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (3610x285)	set	1	7.689.895,09	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... Vertical Blind Zona Back Office uk.165	bh	5	1.783.320,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (PARTISI + Plafon,427,5x405x5x285, I	bh	1	21.951.749,60	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... CREDENZA,120X40X80,Plywood,HPL	bh	2	2.518.600,63	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (Sofa,120X75X80,New Georgia Breeze	bh	1	3.000.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... COFFEE TABLE,70X70X35,Plywood,HI	bh	1	2.304.197,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (STOOL,60x60x45)	bh	2	825.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (MEJA 1,120X60X75,Plywood,HPL T.	bh	1	2.373.068,19	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (MEJA 2,12)X60X75,Plywood,HPL Ta	bh	1	2.373.068,19	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (KURSI1,BOMBA V3-C)	bh	2	1.750.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (KURSI2 (FREDA 1)	bh	2	1.950.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (TANAMAN,FREDA 1)	bh	2	200.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... SIGNAGE (120X5X40,Akrilik,Hitam,Pu	bh	1	2.794.806,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... PARTISI 180X10X284,Akrilik,Hitam,I	bh	1	3.929.200,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... uk.330x160	bh	1	3.329.150,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... uk.250x160	bh	1	2.614.150,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... uk.90x160	bh	1	1.024.375,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... SIGNAGE 1(79X5X32,Akrilik,Hitam)	bh	1	2.044.277,71	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... SIGNAGE 2(83X5X32,Akrilik,Hitam,Pl	bh	1	2.168.434,71	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... CREDENZA (40X40X45, Plywood, HPL	bh	1	543.216,66	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
... (SOFA,80X60X120)	bh	1	2.400.000,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR

DENZA 80X50X85(Plywood, Busa set
 ALL DÉCOR.40X3X60, Plywood, HPL bh
 ENAGE ,80X5X32, Akrilik, Warna Hi bh
 ALL PAPER, 577,5X285, Tidak termasuk set
 ING, 347,5X285, cat duluxe egyptia set

1	1.753.714,72	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
3	180.592,50	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
1	1.887.215,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
1	3.696.550,00	11,00	PEKERJAAN INTERIOR
1	851.706,42	11,00	PEKERJAAN INTERIOR

Untuk dan Atas Nama Dinas Penanaman Modal dan
 Pelayanan Terpadu Satu Pintu
 Kabupaten Temanggung
 Pejabat Penandatanganan Kontrak

Ir. Suminar Budi Setiawan, M.M.
 Pembina Utama Muda
 NIP. 196411141990031005



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
DINAS PENDIDIKAN, KEMUDAAN, DAN
OLAH RAGA

Jl. Pahlawan No. 100 Temanggung 56226 Telepon/Fax. (0293) 491148

PEKERJAAN:
REHABILITASI RUANG KELAS
SMP NEGERI 1 NGADIREJO, KECAMATAN NGADIREJO
KABUPATEN TEMANGGUNG

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2023

KONSULTAN PERENCANA:



REKAPITULASI RENCANA ANGGARAN BIAYA

: REHABILITASI SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH
 : DINAS PENDIDIKAN KEMUDAAN, DAN OLAHRAGA KABUPATEN TEMANGGUNG
 : REHABILITASI RUANG KELAS
 : SMP NEGERI 1 NGADIREJO, KECAMATAN NGADIREJO
 : 2023

URAIAN PEKERJAAN	TOTAL HARGA (Rp.)	
REHABILITASI 5 RUANG KELAS		
WISI 1		
PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp	23.783.188,30
PEKERJAAN TANAH	Rp	5.740.205,22
WISI 2		
PEKERJAAN SMK3	Rp	1.830.000,00
WISI 4		
PEKERJAAN BETON	Rp	726.893.985,41
PEKERJAAN PLESTERAN	Rp	22.658.903,78
PEKERJAAN LANTAI DAN PENUTUP DINDING	Rp	27.824.875,93
PEKERJAAN PENGECATAN	Rp	32.284.149,94
WISI 6		
PEKERJAAN SISTIM PENCAHAYAAN	Rp	5.695.000,00
REHABILITASI 2 RUANG KELAS		
WISI 1		
PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp	5.854.226,13
WISI 4		
PEKERJAAN BESI DAN ALUMINIUM	Rp	70.250.056,25
PEKERJAAN LANGIT-LANGIT (PLAFOND)	Rp	8.570.743,83
PEKERJAAN RANGKA ATAP	Rp	28.482.446,49
PEKERJAAN KAYU	Rp	14.808.331,99
PEKERJAAN PENGECATAN	Rp	19.818.382,28
WISI 6		
PEKERJAAN SISTIM PENCAHAYAAN	Rp	2.836.000,00
	JUMLAH	Rp 997.330.495,54
	PPN 11%	Rp 109.706.354,51
	JUMLAH TOTAL	Rp 1.107.036.850,05
	DIBULATKAN	Rp 1.107.036.850,00

bilang : Satu Milyar Seratus Tujuh Juta Tiga Puluh Enam Ribu Delapan Ratus Lima Puluh Rupiah

Temanggung, 2023

Menyetujui :
 PEKAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)

Sri Mulyani

SRI MULYANI, S.Pd, M.M.
 NIP. 19730206 200801 2 009

Perencana
 CV. CHANDRA KARYA

Agung Wiryono
 CHANDRA KARYA
 ENGINEERING CONSULTANT
 AGUNG WIRYONO, S.T.
 DIREKTUR

Mengetahui
 KEPALA DINAS PENDIDIKAN, KEMUDAAN DAN OLAHRAGA
 KABUPATEN TEMANGGUNG

Agus Sujarwo
 AGUS SUJARWO, AP, M.M.
 PEMBINA UTAMA MUDA
 NIP : 19750805 199311 1 001

URAIAN PEKERJAAN		VOLUME	ANALISA	HARGA SATUAN	JML. HARGA
RUANG KELAS					
PERKAPAN					
Arloji Anwalplastik	1,00	unit	Ls	300.000,00	300.000,00
Ngapan (Prasast)	1,00	unit	Ls	150.000,00	150.000,00
Demang Tidak Dipakai Lagi	5,00	unit	Ls	150.000,00	750.000,00
Busuk Keng Tidak dipakai Kembali	505,83	m ²	Ls	5.000,00	2.529.160,00
Kuda Kuda Tidak dipakai Kembali	505,83	m ²	Ls	4.500,00	2.276.244,00
plating bata	10,00	unit	Ls	500.000,00	5.000.000,00
plating bata (gunungan)	0,98	m ³	A 1 1 1 1 4	606.460,03	594.209,54
baton bertiang	5,30	m ³	A 1 1 1 1 4	606.460,03	3.213.116,21
Plafond	6,22	m ³	A 1 1 1 1 3	1.212.920,06	7.548.426,06
LANAR	406,30	m ²	Ls	3.500,00	1.422.032,50
di Basa Sedalam 1 m					
milah	59,98	m ³	A 1 5 1 1	66.907,50	4.013.044,94
ngan Pasir Urug	19,99	m ³	A 2 3 1 9	48.125,00	962.163,13
Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)	2,41	m ³	A 1 5 1 1 0	317.163,00	764.997,16
					29.523.393,52
HR3					
3 Dit terdiri atas					
(Safety Helmet)	15,00	Bh	Ls	50.000,00	750.000,00
afasan Dan Mulut (Masker)	15,00	Bh	Ls	7.000,00	105.000,00
(Safety Gloves)	10,00	Psg	Ls	15.000,00	150.000,00
atan (Safety Vest)	15,00	Bh	Ls	55.000,00	825.000,00
Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.830.000,00
ITON					
at 100/100					
	11,55	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	13.544.568,44
	2.388,54	Kg	dht	18.482,64	44.146.561,05
at 80/80					
	2,61	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	3.060.190,76
	534,59	Kg	dht	18.482,64	9.880.622,39
r 35/35					
	22,02	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	25.815.992,01
	2.234,43	Kg	dht	18.482,64	41.298.161,17
	251,64	m ²	dht	274.713,08	69.127.701,44
25/25					
	4,48	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	5.252.741,22
	667,08	Kg	dht	18.482,64	12.329.374,47
	71,68	m ²	dht	274.713,08	19.691.433,81
/55					
	23,57	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	27.633.522,54
	3.202,10	kg	dht	18.482,64	59.183.197,99
	211,93	m ²	dht	308.513,33	65.383.847,76
35					
	2,06	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	2.410.193,34
	452,70	kg	dht	18.482,64	8.367.061,85
	25,38	m ²	dht	308.513,33	7.830.839,68
3 15/30					
	1,00	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	1.171.314,39
	449,05	kg	dht	18.482,64	8.299.606,13
	18,87	m ²	dht	308.513,33	5.821.646,60
lugar B4 15/30-45					
	0,36	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	425.155,47
	136,89	kg	dht	18.482,64	2.530.136,50
	6,26	m ²	dht	308.513,33	1.930.306,22
	47,64	m ³	A 4.1.1.8	1.172.486,88	55.862.902,92
	4.905,12	kg	dht	18.482,64	90.659.578,21
	334,54	m ²	dht	434.139,75	145.237.329,03
ESTERAN					
	29,49	m ²	A 4.4.2.8	56.939,74	1.679.039,05
	615,25	m ²	A 4.4.2.27	34.100,00	20.979.864,73
UTAI DAN PENUTUP DINDING					
130x30 cm	137,90	m ²	A 4.4.3.35	201.775,75	27.824.875,93

URAIAN PEKERJAAN

URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	ANALISA	HRG. SATUAN	JML HARGA
PENGECATAN				
Bidang Kayu Baru (1 lp Plamuur, 1 lp Cat dasar, 2 Lp Cat Penutup)	82,74 m2	A.4.7.1.9	39.779,30	3.291.438,40
Pembok Baru (1lap.Plamir, 1lap Cat Dasar 2 lap. Cat Penutup) Dalam ruang.	504,23 m1	A.4.7.1.10	23.307,68	11.752.314,95
Pembok Baru (1lap.Plamir, 1lap Cat Dasar 2 lap. Cat Penutup) Luar ruang.	312,83 m2	A.4.7.1.10.a	55.110,88	17.240.336,59
Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				809.661.915,06
SISTIM PENCAHAYAAN				
Lampu	30,00 ttk	dht	120.000,00	3.600.000,00
	5,00 bh	dht	75.000,00	375.000,00
	5,00 bh	dht	30.000,00	150.000,00
LED 10 watt	1,00 bh	dht	20.000,00	20.000,00
	25,00 bh	dht	62.000,00	1.550.000,00
Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				5.695.000,00
TOTAL A (REHABILITASI 5 RUANG KELAS)				846.710.308,58
2 RUANG KELAS				
PERSIAPAN				
Kegiatan (Prasasti)				
Genteng Tidak Dipakai Lagi	1,00 unit	Ls	150.000,00	150.000,00
Usuk Reng dipakai Kembali	255,45 m2	Ls	5.000,00	1.277.273,75
Kuda - Kuda Tidak dipakai Kembali	255,45 m2	Ls	4.500,00	1.149.546,38
Plafond	5,00 unit	Ls	500.000,00	2.500.000,00
	222,12 m2	Ls	3.500,00	777.406,00
Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				5.854.226,13
BESI DAN ALUMINIUM				
Baja Ringan	255,45 m2	Taksir	275.000,00	70.250.056,25
LANGIT-LANGIT (PLAFOND)				
Saplek	198,45 m2	A.4.5.1.1	43.189,30	8.570.743,83
RANGKA ATAP				
Press Kebumen	255,45 m2	A.4.5.2.1.c	96.165,30	24.565.882,67
Sejenis	32,23 m2	A.4.5.2.4.A	121.519,20	3.916.563,82
KAYU				
Saplek Rangka Kayu Lama	198,45 m2	A.4.6.1.19	58.041,50	11.518.103,51
Uran lebar 30 cm tbl 3 mm GRC	62,72 m'	A.4.6.1.21.a	52.459,00	3.290.228,48
PENGECATAN				
Bidang Kayu Baru (1 lp Plamuur, 1 lp Cat dasar, 2 Lp Cat Penutup)	45,41 m2	A.4.7.1.9	39.779,30	1.806.521,29
Pembok Baru (1lap.Plamir, 1lap Cat Dasar 2 lap. Cat Penutup) Dalam ruang.	272,89 m2	A.4.7.1.10	23.307,68	6.360.432,80
Pembok Baru (1lap.Plamir, 1lap Cat Dasar 2 lap. Cat Penutup) Luar ruang.	138,19 m2	A.4.7.1.10.a	55.110,88	7.615.496,95
Plafon	198,45 m2	A.4.7.1.10.b	20.337,68	4.035.931,25
Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				141.929.960,84
SISTIM PENCAHAYAAN				
Lampu	15,00 ttk	dht	120.000,00	1.800.000,00
	2,00 bh	dht	75.000,00	150.000,00
	2,00 bh	dht	30.000,00	60.000,00
	1,00 bh	dht	20.000,00	20.000,00
LED 10 watt	13,00 bh	dht	62.000,00	806.000,00
Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				2.836.000,00
TOTAL B (REHABILITASI 2 RUANG KELAS)				150.620.186,96
TOTAL A + B (a)				997.330.495,54
(b)				109.706.354,51
TOTAL (c = a + b)				1.107.036.850,05
(d)				1.107.036.850,00